СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от  24.06. 2010г.     № 21
Об утверждении генерального плана

В целях создания условий для устойчивого развития Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Омской области, Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана, Совет депутатов Усть-Заостровского сельского поселения,
 РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в части согласованных решений, за исключением материалов по установлению границ особо охраняемой природной территории местного значения Урочище «Усть-Заостровское» и соответствующих изменениях границ земель государственного лесного фонда.
2. Главе Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области направить настоящее решение и материалы генерального плана Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

- в Правительство Омской области;

-  Главе Омского муниципального района Омской области;
-  Министерство регионального развития Российской Федерации, для согласования границ особо охраняемой природной территории местного значения Урочище «Усть-Заостровское» и соответствующих изменениях границ земель государственного лесного фонда.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                             Н.А. Голиченко